
 

Zarządzenie Nr 4/2021 
Starosty Kieleckiego 

z dnia 5 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym 

Zespole Szkół w Chmielniku 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kielcach, uchwalonego uchwałą Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia  

23 czerwca 2020 roku z późn. zm. w związku z § 3 ust. 5 załącznika Nr 1 do uchwały  

Nr 148/321/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 21 października 2020 roku w sprawie 

przyjęcia Zasad przeprowadzania kontroli zewnętrznej zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję zespół do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Zespole Szkół w Chmielniku 

w następującym składzie: 

1. Kierownik zespołu – Pani Sabina Kaczmarczyk – kierownik Referatu edukacji w Wydziale 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Kielcach 

2. Członek zespołu – Pani Magdalena Stefańska – główny specjalista w Wydziale Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Kielcach 
 

§ 2 

Zespół, o którym mowa w § 1 przeprowadzi czynności kontrolne, dotyczące dokonania 

oceny pracy Pana Sławomira Wójcika – Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku, 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 sierpnia 2019 roku w sprawie 

trybu dokonywania oceny pracy nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze, szczegółowego zakresu informacji zawartych w karcie oceny pracy, składu i sposobu 

powoływania zespołu oceniającego oraz szczegółowego trybu postępowania odwoławczego  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1625). 
 

§ 3 

Kontrolę należy przeprowadzić w dniach 21 – 22 stycznia 2021 roku. 
 

§ 4 

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli kierownik zespołu kontrolującego przedłoży Staroście 

w terminie 14 dni od dnia zakończenia czynności kontrolnych. 
 

§ 5 

Nadzór nad prawidłowym przebiegiem kontroli sprawuje Wicestarosta. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            STAROSTA 

        Mirosław Gębski 


